	
	
	ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ N 8
	
	
	
	
	

	
	
	[bookmark: _GoBack]на первое полугодие 2021 года  
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	┌──────────┐

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	│
	Коды
	│

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	├──────────┤

	        
	
	│
	
	│

	
	
	
	
	
	
	Форма по │
	0506001 │

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
	
	ОКУД
	
	│
	
	│

	Кукаринская основная школа
	
	
	├──────────┤

	
	
	
	
	
	
	
	
	Дата
	│
	
	│

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	├──────────┤

	Виды
	
	
	
	По
	│
	
	│

	
	сводному
	│50307147
	│

	
	
	
	
	
	
	
	
	реестру
	│
	
	│

	Реализация основной общеобразовательной программы начального общего образования;
	
	
	├──────────┤

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	│
	
	│

	Реализация основной общеобразовательной программы основного общего образования.
	По ОКВЭД
	
	│85.13
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	├──────────┤

	
	
	
	
	
	
	
	
	По ОКВЭД
	
	│
	
	│

	Вид муниципального учреждения
	
	
	
	
	
	
	
	├──────────┤

	
	
	
	
	
	
	
	
	По ОКВЭД
	
	│
	
	│

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	│
	
	│

	Основная общеобразовательная школа
	
	
	
	
	
	
	
	├──────────┤

	
	(указывается вид учреждения из базового
	
	│
	
	│

	
	(отраслевого) перечня)
	
	
	
	
	
	
	
	│
	
	│

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	│
	
	│

	Периодичность
	
	
	
	
	
	
	
	
	│
	
	│

	1 полугодие 2021 года
	
	
	
	
	
	
	
	
	└──────────┘


(указывается в соответствии с периодичностью
представления отчета о выполнении муниципального

задания, установленной в муниципальном задании)

Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах <*>

Раздел _1___

	1. Наименование муниципальной услуги
	
	
	

	Реализация основных общеобразовательных программ начального
	
	┌──────────┐

	
	
	
	Уникальный
	│
	│

	общего образования
	номер по
	│0351300002│

	
	
	
	базовому
	│  601
	│

	2. Категории потребителей муниципальной услуги
	(отраслевому) │
	│

	
	
	
	перечню
	│
	│

	Физические лица (дети от 6 до 12 лет)
	
	└──────────┘

	
	
	
	
	
	



3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципального услуги:

3. 1.   Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

	Уникальны
	Показатель, характеризующий
	Показатель,
	
	Показатель качества муниципальной услуги
	
	
	

	й номер
	содержание муниципальной услуги
	характеризующий
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	наименование
	единица
	утвержд
	исполне
	допусти
	отклоне
	причина
	

	реестровой
	
	
	
	условия (формы)
	
	
	
	
	
	
	
	

	записи
	
	
	
	оказания
	показателя
	измерения по
	ено в
	но на
	мое
	ние,
	отклонения
	

	
	
	
	
	муниципальной услуги
	
	ОКЕИ
	муницип
	отчетну
	(возмож
	превыша
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	альном
	ю дату
	ное)
	ющее
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Содержан
	Категории
	Направлен
	Формы
	________
	
	наименов
	код
	задании
	
	отклоне
	допусти
	
	

	
	ие
	потребителей
	ность
	образовани
	(наименова
	
	ание
	
	на год
	
	ние
	мое
	
	

	
	муниципа
	________
	образовате
	я и формы
	ние
	
	
	
	
	
	
	(возмож
	
	

	
	льной
	(наименование
	льной
	реализации
	показателя)
	
	
	
	
	
	
	ное)
	
	

	
	услуги
	показателя)
	программы
	образовате
	
	
	
	
	
	
	
	значение
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	________
	
	________
	льных
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	(наименован
	
	(наименовани
	программ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ие
	
	е показателя)
	________
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	(наименовани
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	е показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Общеобра
	Обучающиеся
	-
	Очная
	-
	Для обучающихся, 
	Процент
	744
	100
	100
	7%
	
	
	

	
	зовательн
	1-4 классов
	
	
	
	освоивших программу начального общего образования
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ая
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	программ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	а
	
	
	
	
	2. Число обоснованных жалоб  со стороны потребителей и иных заинтересованных лиц
	Процент
	642
	0
	0
	0
	
	
	

	
	начальног
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	о  общего
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	образован
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ия ФГОС
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	3..Доля участников образовательных отношений, удовлетворенных качеством и доступностью образовательной услуги.
	Процент
	744
	не менее 90
	95
	5%
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	4.Доля своевременно устраненных образовательной организацией нарушений, выявленных в результате проверок, осуществляемых органами исполнительной власти субъектов РФ,осуществляющих функции по контролю и надзору в сфере образования.
	Процент
	744
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Удовлетворенность
	Процент
	744
	95
	100
	7%
	
	

	
	
	
	
	
	
	родителей качеством
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	услуги
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальны
	Показатель, характеризующий содержание
	Показатель,
	
	
	Показатель объема муниципальной услуги
	
	Средний
	

	й номер
	муниципальной услуги
	
	характеризующий
	
	
	
	
	
	
	
	
	размер
	

	реестровой
	
	
	
	
	условия (формы)
	
	
	
	
	
	
	
	
	платы (цена,
	

	записи
	
	
	
	
	оказания
	
	
	
	
	
	
	
	
	тариф)
	

	
	
	
	
	
	муниципальной
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	наимен
	единица
	утвержде
	исполне
	допустим
	отклонен
	причина
	
	

	
	
	
	
	
	услуги
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	ование
	измерения по
	но в
	но на
	ое
	ие,
	отклоне
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	показат
	
	
	муницип
	отчетну
	(возможн
	превыша
	ния
	
	

	
	Виды
	Категория
	
	Возраст
	Формы
	_______
	
	наиме
	код
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	еля
	
	
	альном
	ю дату
	ое)
	ющее
	
	
	

	
	образовательны
	потребителей
	
	обучающ
	образован
	(наименов
	
	нован
	
	задании
	
	отклонен
	допустим
	
	
	

	
	х программ
	_______
	
	ихся
	ия и
	ание
	
	ие
	
	на год
	
	ие
	ое
	
	
	

	
	_______
	(наименование
	
	_______
	формы
	показател
	
	
	
	
	
	
	(возможн
	
	
	

	
	(наименование
	показателя)
	
	(наименован
	образоват
	я)
	
	
	
	
	
	
	ое)
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	показателя)
	
	
	ие
	ельных
	
	
	
	
	
	
	
	значение
	
	
	

	
	
	
	
	показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	программ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	_______
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	(наименован
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	ие
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Реализация
	Обучающиеся
	
	Дети 6 до
	очная
	-
	Количе
	челов
	792
	44
	43
	7%
	
	
	
	

	
	основных
	1-4 классов
	
	12 лет
	
	
	ство
	ек
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	общеобразовате
	
	
	
	
	
	обучаю
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	льных программ
	
	
	
	
	
	щихся
	
	
	
	
	
	
	
	0
	

	
	начального
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	общего
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	образования
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	
	
	Раздел __2__
	
	
	

	1. Наименование муниципальной услуги
	
	
	

	Реализация основных общеобразовательных программ начального
	
	┌──────────┐

	
	
	
	
	Уникальный
	│
	│

	общего образования
	номер по
	│0351300002│

	
	
	
	
	базовому
	│  601
	│

	2. Категории потребителей муниципальной услуги
	(отраслевому) │
	│

	
	
	
	
	перечню
	│
	│

	Физические лица (дети от 11 до 16 лет)
	
	└──────────┘

	
	
	
	
	
	
	



3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:

3. 1.   Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:



	Уникальн
	Показатель, характеризующий
	Показатель,
	
	
	Показатель качества работы
	
	
	

	ый номер
	содержание работы
	характеризующий
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	наименование
	единица
	утвержд
	исполне
	допусти
	отклоне
	причина
	

	реестрово
	
	
	
	
	условия (формы)
	
	
	
	
	
	
	
	

	й записи
	
	
	
	
	выполнения работы
	показателя
	измерения по
	ено в
	но на
	мое
	ние,
	отклонения
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	ОКЕИ
	муницип
	отчетну
	(возмож
	превыш
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	альном
	ю дату
	ное)
	ающее
	
	

	
	Содержани
	Категория
	Направлен
	Формы
	________
	
	наименов
	код
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	задании
	
	отклоне
	допусти
	
	

	
	е
	потребител
	ность
	образовани
	(наименова
	
	ание
	
	на год
	
	ние
	мое
	
	

	
	муниципал
	ей
	
	образовате
	я и формы
	ние
	
	
	
	
	
	
	(возмож
	
	

	
	ьной
	________
	льной
	реализации
	показателя)
	
	
	
	
	
	
	ное)
	
	

	
	услуги
	(наименова
	программы
	образовате
	
	
	
	
	
	
	
	значени
	
	

	
	________
	ние
	
	________
	льных
	
	
	
	
	
	
	
	е
	
	

	
	(наименова
	показателя)
	(наименова
	программ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ние
	
	
	ние
	________
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	показателя
	
	
	показателя)
	(наименова
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	)
	
	
	
	ние
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Общеобраз
	Обучающи
	-
	очная
	-
	Уровень освоения
	Процент
	744
	100
	100
	7%
	
	
	

	
	овательная
	еся
	5-9
	
	
	
	общеобразовательных
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	программа
	классов
	
	
	
	
	программ
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	основного
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Процент
	744
	
	
	
	
	
	

	
	общего
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	образовани
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	я
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	2. Число обоснованных жалоб  со стороны потребителей и иных заинтересованных лиц
	Процент
	642
	0
	0
	7%
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	3..Доля участников образовательных отношений, удовлетворенных качеством и доступностью образовательной услуги.
	Процент
	744
	не менее 90
	96
	7%
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
4.Доля своевременно устраненных образовательной организацией нарушений, выявленных в результате проверок, осуществляемых органами исполнительной власти субъектов РФ,осуществляющих функции по контролю и надзору в сфере образования.
	процент
	744
	100
	100
	7%
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




3.2.	Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

	Уникальн
	
	Показатель, характеризующий содержание
	Показатель,
	
	
	Показатель объема работы
	
	
	

	ый номер
	
	
	работы
	
	характеризующий
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	наименование
	единица
	утвержд
	исполне
	допусти
	отклонен
	причина
	

	реестрово
	
	
	
	
	условия (формы)
	
	
	
	
	
	
	
	

	й записи
	
	
	
	
	выполнения работы
	показателя
	измерения по
	ено в
	но на
	мое
	ие,
	отклоне
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	ОКЕИ
	муницип
	отчетну
	(возмож
	превыша
	ния
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	альном
	ю дату
	ное)
	ющее
	
	

	
	
	Виды
	Категория
	Возраст
	Формы
	________
	
	наимен
	код
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	задании
	
	отклоне
	допустим
	
	

	
	образовательных
	потребителей
	обучающих
	образовани
	(наименова
	
	ование
	
	на год
	
	ние
	ое
	
	

	
	
	программ
	________
	ся
	я и формы
	ние
	
	
	
	
	
	
	(возможн
	
	

	
	
	________
	(наименование
	________
	реализации
	показателя)
	
	
	
	
	
	
	ое)
	
	

	
	
	(наименование
	показателя)
	(наименовани
	образовате
	
	
	
	
	
	
	
	значение
	
	

	
	
	показателя)
	
	е показателя)
	льных
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	программ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	________
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	(наименовани
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	е показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Реализация
	Обучающиеся
	Дети
	очная
	-
	Количество
	человек
	792
	64
	61
	7%
	
	
	

	
	основных
	5-9  классов
	11   до   16
	
	
	обучающихся
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	общеобразовательн
	
	лет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ых
	программ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	основного   общего
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	образования
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Часть 2. Сведения о выполняемых работах <**>

	
	Раздел _1___
	
	
	

	1.
	Наименование работы
	
	
	

	________________________________________________________________  _
	
	┌──────────┐

	
	
	Уникальный
	│
	│

	___________________________________________________________________
	номер по
	│035130000 │

	
	
	базовому
	│ 2601
	│

	2.
	Категории потребителей работы
	(отраслевому) │
	│

	
	
	перечню
	│
	│

	
	__________________________________________________________________
	└──────────┘



3. Показатели, характеризующих объем и(или) качество работы:
3. 1.   Показатели,  характеризующие качество работы:

	Уникальн
	Показатель, характеризующий
	Показатель,
	
	
	
	Показатель качества работы
	
	
	
	
	
	

	ый номер
	содержание работы
	характеризующий
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	наимен
	единица измерения по
	утверждено в
	исполнено
	
	допустимое
	Отклонение,
	причина
	

	реестрово
	
	
	
	условия (формы)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	й записи
	
	
	
	выполнения работы
	ование
	ОКЕИ
	
	муниципально
	на
	
	(возможное)
	превышающ
	отклоне
	

	
	
	
	
	
	
	показат
	
	
	м задании на
	отчетную
	
	отклонение
	ее
	
	ния
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	________
	________
	________
	________
	________
	еля
	наименование
	код
	год
	дату
	
	
	
	допустимое
	
	
	

	
	(наименова
	(наименова
	(наименова
	(наименова
	(наименова
	
	
	
	
	
	
	
	
	(возможное)
	
	
	

	
	ние
	ние
	ние
	ние
	ние
	
	
	
	
	
	
	
	
	значение
	
	
	

	
	показателя)
	показателя)
	показателя)
	показателя)
	показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	
	12
	
	13
	
	14
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.2.  Показатели, характеризующие объем работы:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Уникальн
	Показатель, характеризующий
	Показатель,
	
	
	
	Показатель объема работы
	
	
	
	
	
	
	

	ый номер
	содержание работы
	характеризующий
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	наимен
	единица измерения по
	утверждено в
	исполнено
	
	допустим
	отклонение
	причина
	
	

	реестрово
	
	
	
	условия (формы)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	й записи
	
	
	
	выполнения работы
	ование
	ОКЕИ
	
	муниципально
	на
	
	ое
	
	,
	отклонения
	
	

	
	
	
	
	
	
	показат
	
	
	м задании на
	отчетную
	
	(возможн
	превышаю
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